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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i kølerum og
i salat køledisk, set et indstiktermometer samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: underside af hylde ri kølerum fremstår
med indtørret produktrester, tætningslister i pizzadisk fremstår
flosset og med melrester, inderside af samme kølemøbel
fremstår med vådt snask og udsugning fremstår med
ophobninger af brune fedtperler, opvaskebakke fremstår med
lyserøde belægninger og væg bag dejmaskine fremstår med
indtørret kødrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg kan godt se
det og får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af kølerum. Ydet
konkret vejledning om vedligeholdelse af tætningslister i pizzadisk.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har senest dokumenteret varemodtagelse den 1. september 2023,
virksomheden har ikke fastsat en frekvens, opvarmning og nedkøling er dokumenteret den 10. september 2023,
frekvens er hver gang, der opvarmes og nedkøles fødevarer. Virksomheden opvarmer og nedkøler dagligt
kebabspyd, opbevaringstemperaturer i køleskabe er dokumenteret den 14. september 2023, frekvens er
ugentlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg ved det godt og går igang med at dokumentere
egenkontrollen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
ydet konkret vejledning om at følge den fastsatte frekvens for dokumentation på udpegede ccpér.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning og nedkøling af
fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: virksomheden skriver på menukort, at der anvendes
Parmesanost på ugens pizza, men der anvendes en Grana Padano.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for brug af beskyttede betegnelser.


